



Government of Pakistan

Pakistan Electronic Media Regulatory Authority

EXTENSION IN DATE

TENDER NOTICE

for Up-gradation of Monitoring System

To 250 TV Channels

Reference to the advertisement titled "Tender Notice for Up-Gradation of Monitoring System (to 250 TV Channels)" published in national dailies on **April 7, 2019 and on 25th April 2019.**

All concerns are hereby informed to note the following changes in the advertisement:

Technical and Financial sealed bids in the form of single package should reach the office of Deputy General Manager (Admin-I), PEMRA Headquarters Islamabad by **16th May, 2019 before 1000 hours.** Technical Bids will be opened in the presence of the representatives of the participating firms/companies at **1100 hours** on the same day.

Other terms and conditions will remain the same.

Deputy General Manager (Admin-I)

2nd Floor, Mauve Area, G-8/1, Islamabad

Phone No:051-9107116, Fax No: 051-9107146

www.pemra.gov.pk

"DONATE FOR DIAMER-BASHA AND MOHMAND DAMS"

حکومت پاکستان
پاکستان الیکٹرانک میڈیا
ریگولیشن اتھارٹی



تاریخ میں توسیع

ٹینڈر نوٹس
مانٹیرنگ سسٹم کی اپ گریڈیشن

250 ٹی وی چینلز

بحوالہ اشتہار بعنوان ”ٹینڈر نوٹس۔ مانٹیرنگ سسٹم کی اپ گریڈیشن (250 ٹی وی چینل)“ جو کہ قومی اخبارات میں 7 اپریل 2019 اور 25 اپریل 2019ء کو شائع ہوا۔
تمام متعلقین کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مذکورہ اشتہار میں درج ذیل تبدیلیاں نوٹ فرمائیں:
سر بمہر تکنیکی و مالیاتی پیشکشیں سنگل پیکیج کی صورت میں دفتر ڈی جی ایم (ایڈمن-1) پیمرا ہیڈ کوارٹرز، اسلام آباد کے پاس 16 مئی، 2019 کو دن 10:00 بجے تک پہنچ جانی چاہئیں۔ تکنیکی پیشکشیں اسی روز 11:00 بجے شرکت کرنے والی فرموں / کمپنیوں کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔ دیگر شرائط و ضوابط حسب سابق رہیں گی۔

ڈپٹی جنرل منیجر (ایڈمن-1)

سیکنڈ فلور، ماڈو ایریا، G-8/1، اسلام آباد

فون نمبر: 051-9107116، فیکس نمبر: 051-9107146

“DONATE FOR DIAMER-BASHA AND MOHMAND DAMS”